广西壮族自治区柳州市城中区卫生健康局

关于面向社会征求《关于修订<柳州市城中区计划生育特殊家庭扶助实施办法>
（征求意见稿）》意见的通知
为进一步完善计划生育利益导向机制，妥善解决计划生育特殊家庭的实际困难，结合我区实际，我局对2014年下发的《柳州市城中区计划生育特殊家庭扶助实施办法》进行重新修订。为广泛听取社会公众的意见，进一步提高立法透明度和公众参与度，现将《柳州市城中区计划生育特殊家庭扶助实施办法（征求意见稿）》公布，征求社会各界意见。有关单位和各界人士如有修改意见和建议，请于2019年7月5日前通过以下方式反馈：

一、通过信函方式将意见寄至：柳州市城中区沿江路89号河东管理大厦621室，区卫生健康局办公室（邮编：545001），并请在信封上注明“计划生育特殊家庭扶助实施办法征求意见”字样。

二、通过邮箱方式：电子邮箱cz2826416@126.com
附件：《柳州市城中区计划生育特殊家庭扶助实施办法（征求意见稿）》